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Il menu di Febo Officina Del Gusto di Orvieto include 18 menu. Mediamente un menu o una bevanda sul la
lista costano circa 12 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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[ ] [ ]
Panini
HAMBURGER

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

NOSTRA CUCINA
LA NOSTRA CARBONARA 12 €
Primi Piatti € Zuppe

RIBOLLITA IN COCOTTE O ZUPPA

DEL GIORNO 8¢
Restaurant Calegory

ITALIANO

1 l. I.qm.l. zw.

SALMONE

Pasta | Piccoli Piatti Di Pasta
AMATRICIANA

Pasta

LASAGNE VEGETARIANE
CARBONARA

Antipasti

BURRATA
FORMAGGI CHE CI PIACCIONO

Dolci
CHEESECAKE
TARTUFO

S li Piatli

LO STRAFATTO

POLPO ALLA PLANCHA, PAPPA AL
POMODORO E STRACCIATELLA DI

BUFALA

fintipasto
TEMPURA
SALMONE MARINATO FATTO IN

CASA E BURRO DOLCE FRANCESE

UOVA PARISI AL TEGAMINO,

CREMA DI CAVOLO E PARMIGIANO

10 €

12 €

16 €

16 €

14 €

11 €
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